BP 1175 f 011v 06 vr 28-01-1368.

Henricus zvw Walterus gnd Leijten zoen beloofde aan Walterus van Oekel 15 pond 10 schelling geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen, hetzelfde met Pasen over 1 jaar (zo 01-04-1369), resp. 2 (zo 14-04-1370, 3 (zo 06-04-1371, 4 (zo 28-03-1372) en 5 jaar (zo 17-04-1373).

Henricus filius quondam Walteri dicti Leijten zoen promisit super omnia Waltero de Oekel XV libras et X solidos monete ad pasca proxime et tantum a pasca proxime ultra annum et tantum a pasca proxime ultra duos annos et tantum a pasca proxime ultra tres annos et tantum a pasca proxime ultra quatuor annos et tantum a pasca proxime ultra quinque deinde sine subsequentes persolvendas. Testes Spina et Loze datum supra. (dg: Tradetur littera W).

BP 1175 f 011v 07 vr 28-01-1368.

Ywanus zvw Johannes Neve machtigde hr Willelmus van Herzel investiet van Hamont zijn cijnzen, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

Ywanus filius quondam Johannis Neve dedit et contulit potestatem et mandatum speciale domino Willelmo de Herzel investito de Hamont monendi etc omnes census et pacciones quoscumque eiusdem Ywani et credita quecumque que debentur eidem a quibuscumque personis quacumque occasione atque omnia et singula sua bona mobilia et hereditaria governandi etc et cum hiis etc presentem post revocacionem minime valituram. Testes datum supra.

NB. "presentem post revocacionem minime valituram": onzekere lezing.

BP 1175 f 011v 08 za 29-01-1368.

Walterus van Os smid en zijn vrouw Cristina wv Johannes Stegheman gnd

van Tilborch droegen over aan Arnoldus zvw Gerardus gnd Steghemans het vruchtgebruik, dat aan voornoemde Cristina behoort, in een erfacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas (30-11) in Den Bosch te leveren, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  van een hoeve die was van wijlen Johannes Frederici, in Venloon, (2) een moer dat bij voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel hoort, aldaar gelegen, (3)  $\frac{1}{3}$  deel dat aan Bartholomeus zvw Johannes gnd Spadebaet van Loen gekomen was na overlijden van zijn vader, in een hoeve van voornoemde Johannes, in Venloon, welke pacht aan voornoemde wijlen Johannes van Tilborch was verkocht door voornoemde Bartholomeus.

Walterus de Os faber maritus legitimus ut asserebat Cristine sue uxoris relictæ quondam Johannis #Stegheman# dicti de Tilborch atque dicta Cristine cum eodem Waltero tamquam cum suo tutore legitimo #suum usufructum etc dicte Cristine competentem in# annua et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie Andree et in Busco tradenda et deliberanda ex quarta parte cuiusdam mansi qui fuerat Johannis quondam Frederici siti in parochia de Venloen et ex attinentiis eiusdem quarte partis supradicti mansi singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis atque ex merica et hereditate dicta communiter moer ad dictam quartam partem supradicti mansi spectantibus sitis ibidem necnon ex tercia parte (dg: do) Bartholomeo filio (dg: -s) Johannis dicti Spadebaet de Loen post mortem dicti Johannis sui patris successione advolvenda in quodam manso eiusdem Johannis siti<sup>1</sup> in dicta parochia de Venloen vendita dicto quondam Johanni de Tilborch a Bartholomeo predicto prout in litteris legitime supportaverunt Arnoldo filio quondam Gerardi dicti Steghemans (dg: sup) simul cum litteris et jure promittentes ratam servare. Testes Loze et Scilder datum sabbato post conversionem Pauli.